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132111 Peralatan dan Mesin 1,432 38,443,846,729 161 801,629,450 80 1,100,731,918 1,513 38,144,744,261
3010107008 Stamper 1 12,925,000 0 0 0 0 1 12,925,000Unit
3010110005 Forklift 1 821,530,850 0 0 0 0 1 821,530,850Unit
3010110010 Travelt Container Stacker 2 13,000,556,290 0 0 0 0 2 13,000,556,290Unit
3010303001 Transportable Compressor 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3010303002 Portable Compressor 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3010303004 Air Compresor 1 2,860,000 0 0 0 0 1 2,860,000Unit
3010304002 Portable Generating Set 1 566,546,604 0 0 0 0 1 566,546,604Unit
3010304003 Stationary Generating Set 1 949,217,274 0 0 0 0 1 949,217,274Unit
3010305001 Transportable Water Pump 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3010305002 Portable Water Pump 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3010305009 Pompa Bensin/Minyak Transportable 1 19,470,000 0 0 0 0 1 19,470,000Unit
3010305999 Pompa Lainnya 1 1,870,000 0 0 0 0 1 1,870,000dummy
3020102002 Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang ) 1 444,280,000 0 0 0 0 1 444,280,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 8 2,027,420,000 0 0 1 314,200,000 7 1,713,220,000Unit
3020103002 Pick Up 2 587,532,550 0 0 0 0 2 587,532,550Unit
3020103999 Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Lainnya 1 26,815,000 0 0 1 26,815,000 0 0dummy
3020104001 Sepeda Motor 38 705,635,000 0 0 0 0 38 705,635,000Unit
3020105078 Ran Laboratorium / Uji Coba 1 599,376,400 0 0 0 0 1 599,376,400Unit
3020202001 Sepeda 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3030102001 Mesin Gerinda Tangan 1 880,000 0 0 0 0 1 880,000Buah
3030104002 Car Washer 2 92,055,600 0 0 0 0 2 92,055,600Buah
3030105002 Hoist 1 99,000,000 0 0 0 0 1 99,000,000Buah
3030106011 Gergaji Chain Saw 1 1,100,000 0 0 0 0 1 1,100,000Buah
3030205028 Hand Fallet 1 9,670,600 0 0 0 0 1 9,670,600Buah
3030206007 Kunci Khusus Pembuka Mur/Baut 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3030212036 Mesin Cuci kendaraan/ Car Washer 1 5,275,300 0 0 1 5,275,300 0 0Buah
3030301072 Global Positioning System 20 193,820,000 0 0 0 0 20 193,820,000Buah
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 1 1,334,512 0 0 0 0 1 1,334,512Buah
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 1 2,039,000 0 0 1 2,039,000 0 0Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050103007 Mesin Fotocopy Folio 3 131,850,000 0 0 0 0 3 131,850,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 55 148,277,236 0 0 0 0 55 148,277,236Buah
3050104002 Lemari Kayu 14 69,110,950 5 16,650,000 0 0 19 85,760,950Buah
3050104004 Rak Kayu 8 18,015,000 0 0 0 0 8 18,015,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 19 30,072,324 0 0 0 0 19 30,072,324Buah
3050104007 Brandkas 3 12,886,000 0 0 1 2,530,000 2 10,356,000Buah
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3050104015 Locker 14 23,865,397 0 0 0 0 14 23,865,397Buah
3050104017 Tempat Menyimpan Gambar 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104020 Lemari Display 2 7,419,530 2 11,100,000 0 0 4 18,519,530Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 5 9,779,744 0 0 0 0 5 9,779,744Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 2 89,952,000 0 0 0 0 2 89,952,000Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 5 100,716,932 0 0 0 0 5 100,716,932Buah
3050105010 White Board 4 3,648,000 0 0 0 0 4 3,648,000Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 1 14,245,000 0 0 0 0 1 14,245,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 8 45,380,610 0 0 1 3,951,610 7 41,429,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 7 154,776,200 1 7,275,000 1 14,850,000 7 147,201,200Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 3 23,913,000 0 0 0 0 3 23,913,000Buah
3050105074 Alat Penghancur Jarum 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105078 Mesin Packing/ Starpping Machine 1 7,128,000 0 0 0 0 1 7,128,000Buah
3050105080 Mesin Antrian 2 58,498,000 0 0 1 29,249,000 1 29,249,000Buah
3050105081 Papan Pengumuman 2 26,000,000 0 0 0 0 2 26,000,000Buah
3050199999 Alat Kantor Lainnya 1 196,460,000 0 0 0 0 1 196,460,000dummy
3050201002 Meja Kerja Kayu 123 253,804,624 5 15,540,000 7 7,077,708 121 262,266,916Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 296 284,287,672 103 90,243,000 4 3,701,500 395 370,829,172Buah
3050201004 Kursi Kayu 20 8,788,000 0 0 0 0 20 8,788,000Buah
3050201005 Sice 19 120,923,211 0 0 0 0 19 120,923,211Buah
3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 56 65,755,400 4 13,952,700 3 2,300,400 57 77,407,700Buah
3050201009 Meja Komputer 2 2,934,000 0 0 0 0 2 2,934,000Buah
3050201012 Meja Ketik 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201014 Meja Resepsionis 3 59,268,000 0 0 0 0 3 59,268,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 5 4,950,000 0 0 0 0 5 4,950,000Buah
3050201023 Publik Astari (Pembatas Antrian) 6 3,786,138 0 0 6 3,786,138 0 0Buah
3050201033 Sofa 0 0 1 22,200,000 0 0 1 22,200,000set
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 1 2,750,000 0 0 0 0 1 2,750,000Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 1 2,068,000 0 0 0 0 1 2,068,000Buah
3050203004 Mesin Cuci 1 3,080,000 0 0 0 0 1 3,080,000Buah
3050203999 Alat Pembersih Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3050204001 Lemari Es 1 1,503,000 0 0 0 0 1 1,503,000Buah
3050204004 A.C. Split 105 752,939,630 15 170,850,000 8 109,370,162 112 814,419,468Buah
3050204006 Kipas Angin 1 509,892 0 0 0 0 1 509,892Buah
3050204007 Exhause Fan 2 618,000 0 0 0 0 2 618,000Buah
3050204013 Air Curtain 4 28,600,000 0 0 0 0 4 28,600,000Buah
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3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050205008 Kitchen Set 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206002 Televisi 12 101,972,350 1 5,400,000 0 0 13 107,372,350Buah
3050206007 Loudspeaker 10 94,160,000 0 0 0 0 10 94,160,000Buah
3050206008 Sound System 2 18,810,000 0 0 0 0 2 18,810,000Buah
3050206014 Microphone 2 1,844,000 0 0 0 0 2 1,844,000Buah
3050206016 Mic Conference 10 18,744,000 7 71,750,000 0 0 17 90,494,000Buah
3050206020 Camera Video 1 19,690,000 0 0 0 0 1 19,690,000Buah
3050206029 Aquarium (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 5 11,440,000 0 0 0 0 5 11,440,000Buah
3050206033 Water Filter 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206036 Dispenser 8 23,772,444 1 2,300,000 0 0 9 26,072,444Buah
3050206045 Coffee Maker 1 4,950,000 0 0 1 4,950,000 0 0Buah
3050206046 Handy Cam 1 29,810,000 0 0 0 0 1 29,810,000Buah
3050206055 Heater (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 1 2,200,000 0 0 0 0 1 2,200,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 27 71,275,875 0 0 0 0 27 71,275,875Buah
3050206066 Panggung 0 0 1 17,343,750 0 0 1 17,343,750Buah
3050206072 Lampu 13 14,135,000 0 0 0 0 13 14,135,000Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 7 38,830,000 0 0 7 38,830,000 0 0dummy
3060101001 Audio Mixing Console 2 16,280,000 0 0 0 0 2 16,280,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 6 18,530,000 0 0 0 0 6 18,530,000Buah
3060101037 Microphone/Boom Stand 7 9,240,000 0 0 1 2,420,000 6 6,820,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 15 329,982,197 1 43,375,000 1 2,794,000 15 370,563,197Buah
3060101060 Power Amplifier 2 8,360,000 0 0 0 0 2 8,360,000Buah
3060101079 Microphone Cable 2 1,430,000 0 0 0 0 2 1,430,000Buah
3060101091 Digital LED Running Text 2 6,571,940 0 0 0 0 2 6,571,940Buah
3060101098 Mixer Sound Sistem 0 0 1 6,900,000 0 0 1 6,900,000unit
3060101999 Peralatan Studio Audio Lainnya 4 18,941,250 0 0 0 0 4 18,941,250dummy
3060102042 Rak Peralatan 1 972,400 0 0 0 0 1 972,400Buah
3060102045 Tripod Camera 2 2,695,000 0 0 0 0 2 2,695,000Buah
3060102127 Camera Under Water 2 14,032,600 0 0 0 0 2 14,032,600Buah
3060102128 Camera Digital 5 115,104,000 0 0 3 4,785,000 2 110,319,000Buah
3060102165 Camera Conference 3 71,463,500 0 0 1 43,164,000 2 28,299,500Buah
3060103001 Meja Gambar 1 450,000 0 0 0 0 1 450,000Buah
3060104045 Mesin Barcode 2 45,463,000 0 0 2 45,463,000 0 0Buah
3060105047 Kamera Udara 1 12,507,000 0 0 0 0 1 12,507,000Buah
3060201001 Telephone (PABX) 1 14,375,250 0 0 0 0 1 14,375,250Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 4 3,960,000 2 4,800,000 3 2,970,000 3 5,790,000Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2023

UAPB KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN:  032

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_satker

01/10/24 1:09 PM
4

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  SURABAYA II:  649788UAKPB

: 20/05/24 12:00 AMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2023
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2023
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3060201010 Facsimile 1 2,587,000 0 0 0 0 1 2,587,000Buah
3060323022 Change Over Switch 1 50,989,195 0 0 0 0 1 50,989,195Buah
3070101026 Tabung 02 1 1,500,000 0 0 0 0 1 1,500,000Buah
3070101049 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum) 4 4,290,000 0 0 4 4,290,000 0 0Buah
3070116008 Hotplate 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080103024 Mechanical Mortar 1 63,030,000 0 0 0 0 1 63,030,000Buah
3080111001 Centrifuge (Alat Laboratorium Umum) 2 181,534,800 0 0 0 0 2 181,534,800Buah
3080111002 Water Bath (Alat Laboratorium Umum) 2 151,384,400 0 0 0 0 2 151,384,400Buah
3080111003 Incubator (Alat Laboratorium Umum) 4 265,478,500 0 0 0 0 4 265,478,500Buah
3080111005 Oven (Alat Laboratorium Umum) 2 38,866,500 0 0 0 0 2 38,866,500Buah
3080111021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum) 6 659,314,200 0 0 0 0 6 659,314,200Buah
3080111022 Blender 1 720,500 0 0 0 0 1 720,500Buah
3080111023 Timbangan/Neraca 1 2,497,000 0 0 0 0 1 2,497,000Buah
3080111028 Vacum Pump 1 12,766,100 0 0 0 0 1 12,766,100Buah
3080111040 Thermometer (Alat Laboratorium Umum) 1 253,000 0 0 1 253,000 0 0Buah
3080111053 Bak Fiberglass 6 3,306,000 0 0 0 0 6 3,306,000Buah
3080111057 Thermostate 1 22,134,100 0 0 0 0 1 22,134,100Buah
3080111085 PH Meter (Alat Laboratorium Umum) 1 495,000 0 0 1 495,000 0 0Buah
3080111087 Tangki Bahan Baku 1 42,350,000 0 0 0 0 1 42,350,000Buah
3080111102 Hair Dryer/Spray Dryer/Dryer 1 206,800 0 0 1 206,800 0 0Buah
3080111112 Laminar Air Flow 3 98,056,800 0 0 1 38,225,000 2 59,831,800Buah
3080111125 Refrigerator 3 13,846,400 0 0 0 0 3 13,846,400Buah
3080111127 Refractometer (Alat Laboratorium Umum) 1 3,190,000 0 0 0 0 1 3,190,000Buah
3080111138 Spectrophotometer 1 146,489,810 0 0 0 0 1 146,489,810Buah
3080111148 Hand Saw Machine 1 4,070,000 0 0 0 0 1 4,070,000Buah
3080111174 Digital Indicator LCD/Metric 1 13,420,000 0 0 0 0 1 13,420,000Buah
3080111207 Gene Amp Pcr System 1 812,900,000 0 0 0 0 1 812,900,000Buah
3080111213 Laminair Flow Cabinet 5 1,195,848,400 0 0 0 0 5 1,195,848,400Buah
3080112021 Tube Container 6 21,853,000 0 0 0 0 6 21,853,000Buah
3080112044 Microscope Binocular 2 68,090,000 0 0 0 0 2 68,090,000Buah
3080112045 Photo Microscope 3 338,893,000 0 0 0 0 3 338,893,000Buah
3080112062 Loop Sterilizer 1 26,402,460 0 0 0 0 1 26,402,460Buah
3080112071 Microcentrifuge 3 70,572,750 0 0 0 0 3 70,572,750Buah
3080112073 Micro Pippettes 35 257,247,231 0 0 0 0 35 257,247,231Buah
3080112999 Alat Laboratorium Microbiologi Lainnya 1 50,160,000 0 0 0 0 1 50,160,000dummy
3080113063 Water Distiling 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080114001 Electrophoresis System 4 196,228,550 0 0 0 0 4 196,228,550Buah
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3080114004 Freezer (Alat Laboratorium Patologi) 5 67,531,200 0 0 0 0 5 67,531,200Buah
3080114006 Refrigerator Centrifuge 2 488,383,725 0 0 0 0 2 488,383,725Buah
3080115042 Stand, Diluter/Pipet 1 3,344,700 0 0 0 0 1 3,344,700Buah
3080116004 Haemocytometer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080117025 PC-Based UV Gel Documentation System 1 207,130,400 0 0 0 0 1 207,130,400Buah
3080118003 Kompor LPG 1 2,057,000 0 0 0 0 1 2,057,000Buah
3080118006 Slicer 1 12,158,200 0 0 0 0 1 12,158,200Buah
3080118008 Rotary Evaporator (Alat Laboratorium Makanan) 1 42,790,000 0 0 0 0 1 42,790,000Buah
3080118011 Cooler (Alat Laboratorium Makanan) 9 84,262,600 0 0 1 5,150,000 8 79,112,600Buah
3080119001 Analytical Balance (Alat Laboratorium Farmasi) 4 154,382,000 0 0 0 0 4 154,382,000Buah
3080119049 Conveyor 2 75,900,000 0 0 0 0 2 75,900,000buah
3080141013 Anaerobic Jar 1 4,752,532 0 0 0 0 1 4,752,532Buah
3080141040 Colony Counter (Alat Laboratorium Pertanian) 3 367,701,400 0 0 0 0 3 367,701,400Buah
3080141050 Cryogenic Container 1 43,505,000 0 0 0 0 1 43,505,000Buah
3080141054 Data Logger (Alat Laboratorium Pertanian) 3 27,016,600 0 0 3 27,016,600 0 0Buah
3080141057 Deep Freezer (Alat Laboratorium Pertanian) 2 473,103,500 0 0 0 0 2 473,103,500Buah
3080141093 Freezer (Alat Laboratorium Pertanian) 9 59,513,900 1 2,850,000 0 0 10 62,363,900Buah
3080141096 Fumehood 2 237,515,000 0 0 0 0 2 237,515,000Buah
3080141101 Generator 1 89,100,000 0 0 0 0 1 89,100,000Buah
3080141122 High Perfomance Liquid Chromatography (HPLC) 1 1,702,250,000 0 0 0 0 1 1,702,250,000Buah
3080141126 Hot Plate Stirer 2 64,989,400 0 0 0 0 2 64,989,400Buah
3080141143 Laminar Flow 2 190,925,800 0 0 0 0 2 190,925,800Buah
3080141159 Micrometer 1 223,000 0 0 1 223,000 0 0Buah
3080141170 Microwave Oven 2 4,152,500 0 0 0 0 2 4,152,500Buah
3080141232 Shaker (Alat Laboratorium Pertanian) 1 8,214,500 0 0 0 0 1 8,214,500Buah
3080141259 Stomacher 2 119,879,750 0 0 0 0 2 119,879,750Buah
3080141269 Thermocycle 5 687,890,250 0 0 0 0 5 687,890,250Buah
3080141304 Vernier Calliper (Alat Laboratorium Pertanian) 1 223,000 0 0 1 223,000 0 0Buah
3080141308 Vortex Mixer 6 37,535,466 0 0 0 0 6 37,535,466Buah
3080141396 Alat Pengukur Intensitas Cahaya 1 19,958,500 0 0 0 0 1 19,958,500Buah
3080141397 Alat Pengukur Temperatur (Alat Laboratorium Pertanian) 1 7,680,300 0 0 1 7,680,300 0 0Buah
3080144001 Alat Pembakaran 1 550,550,000 0 0 0 0 1 550,550,000Buah
3080152004 Controller Temperature 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080155015 Micro Plate Reader 1 346,655,274 1 189,477,000 0 0 2 536,132,274Buah
3080156081 Meja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya) 5 24,203,500 0 0 0 0 5 24,203,500Buah
3080156083 Thermometer Digital (Alat Laboratorium Lainnya) 11 30,888,950 0 0 4 16,623,400 7 14,265,550Buah
3080156087 Automatic Pipet Dispenser 2 19,978,800 0 0 0 0 2 19,978,800Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2023

UAPB KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN:  032

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_satker

01/10/24 1:09 PM
6

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  SURABAYA II:  649788UAKPB

: 20/05/24 12:00 AMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2023
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2023
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3080156099 Oxigen Meter 1 3,630,000 0 0 0 0 1 3,630,000Buah
3080156115 Anak Timbangan 3 4,995,000 0 0 0 0 3 4,995,000Buah
3080203090 Lab Water Purifier/Demmeralizer 1 302,500,000 0 0 1 302,500,000 0 0Buah
3080601006 Klorin Meter 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080605025 Evaporator 1 73,987,200 0 0 0 0 1 73,987,200Buah
3080605039 Automatic Dispenser 1 153,180,000 0 0 0 0 1 153,180,000Buah
3100102001 P.C Unit 45 442,948,187 2 34,700,000 2 16,742,000 45 460,906,187Buah
3100102002 Lap Top 29 270,168,378 3 50,123,000 0 0 32 320,291,378Buah
3100102007 Net Book 16 59,298,844 0 0 0 0 16 59,298,844Buah
3100199999 Komputer Unit Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3100202001 Card Reader (Peralatan Mini Komputer) 2 7,810,000 0 0 2 7,810,000 0 0Buah
3100202017 Speaker Komputer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 54 243,893,966 4 24,800,000 0 0 58 268,693,966Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100204001 Server 3 732,010,408 0 0 0 0 3 732,010,408Buah
3100204002 Router 1 5,995,000 0 0 0 0 1 5,995,000Buah
3100204023 Wireless Access Point 3 5,280,000 0 0 0 0 3 5,280,000Buah
3100204024 Switch 3 126,306,577 0 0 0 0 3 126,306,577Buah
3100204027 Rackmount 1 9,955,000 0 0 0 0 1 9,955,000Buah
3100204999 Peralatan Jaringan Lainnya 1 6,919,000 0 0 0 0 1 6,919,000dummy
3150299999 Alat Pelindung Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3170119019 Blower 3 16,742,000 0 0 1 2,772,000 2 13,970,000Buah
3170119042 Container Ship 4 817,197,450 0 0 0 0 4 817,197,450Buah
3170122024 Incinerator (Heat Generating Equipment) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3170124004 Polishing Machine/Mesin Poles 1 1,950,200 0 0 0 0 1 1,950,200Buah

133111 Gedung dan Bangunan 11 16,904,486,698 0 0 0 0 11 16,904,486,698
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 2 7,175,648,500 0 0 0 0 2 7,175,648,500Unit
4010102005 Bangunan Gudang Terbuka Semi Permanen 1 153,605,000 0 0 0 0 1 153,605,000Unit
4010103001 Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen 1 711,409,335 0 0 0 0 1 711,409,335Unit
4010104999 Bangunan Gedung Instalasi Lainnya 1 127,232,000 0 0 0 0 1 127,232,000dummy
4010105001 Bangunan Gedung Laboratorium Permanen 1 6,558,673,844 0 0 0 0 1 6,558,673,844Unit
4010109001 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1 951,806,659 0 0 0 0 1 951,806,659Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 1 64,366,000 0 0 0 0 1 64,366,000Unit
4010133999 Bangunan Parkir Lainnya 1 66,898,000 0 0 0 0 1 66,898,000dummy
4040104001 Pagar Permanen 1 1,041,462,000 0 0 0 0 1 1,041,462,000Unit
4040104002 Pagar Semi Permanen 1 53,385,360 0 0 0 0 1 53,385,360Unit

134111 Jalan dan Jembatan 6,598 3,146,052,000 0 0 0 0 6,598 3,146,052,000
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5010109002 Jalan Khusus Kompleks 6,598 3,146,052,000 0 0 0 0 6,598 3,146,052,000M2
134112 Irigasi 2 256,488,000 0 0 0 0 2 256,488,000
5020502002 Sumur Artetis 1 192,698,000 0 0 0 0 1 192,698,000Unit
5020699999 Bangunan Air Bersih/air Baku Lainnya 1 63,790,000 0 0 0 0 1 63,790,000dummy

134113 Jaringan 3 3,596,121,454 0 0 0 0 3 3,596,121,454
5040202001 Jaringan Distribusi Tegangan Diatas 20 KVA 2 3,387,932,354 0 0 0 0 2 3,387,932,354Unit
5040299999 Jaringan Listrik Lainnya 1 208,189,100 0 0 0 0 1 208,189,100dummy

135121 Aset Tetap Lainnya 42 114,420,050 0 0 18 86,078,100 24 28,341,950
6010101001 Monografi 28 27,696,050 0 0 6 2,588,100 22 25,107,950Buah
6010301002 Atlas 2 3,234,000 0 0 0 0 2 3,234,000Buah
6020101002 Alat Musik Modern/Band 12 83,490,000 0 0 12 83,490,000 0 0Buah

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 0 0 82 699,270,018 82 699,270,018 0 0
3010303001 Transportable Compressor 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3010303002 Portable Compressor 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3010305001 Transportable Water Pump 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3010305002 Portable Water Pump 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3020103999 Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Lainnya 0 0 1 26,815,000 1 26,815,000 0 0dummy
3020202001 Sepeda 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3030104002 Car Washer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3030206007 Kunci Khusus Pembuka Mur/Baut 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3030212036 Mesin Cuci kendaraan/ Car Washer 0 0 1 5,275,300 1 5,275,300 0 0Buah
3030301072 Global Positioning System 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 0 0 1 2,039,000 1 2,039,000 0 0Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104002 Lemari Kayu 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104007 Brandkas 0 0 1 2,530,000 1 2,530,000 0 0Buah
3050104017 Tempat Menyimpan Gambar 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105017 Mesin Absensi 0 0 1 3,951,610 1 3,951,610 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 0 0 1 14,850,000 1 14,850,000 0 0Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105074 Alat Penghancur Jarum 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105080 Mesin Antrian 0 0 1 29,249,000 1 29,249,000 0 0Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 7 7,077,708 7 7,077,708 0 0Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 0 0 4 3,701,500 4 3,701,500 0 0Buah
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3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 0 0 3 2,300,400 3 2,300,400 0 0Buah
3050201012 Meja Ketik 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201014 Meja Resepsionis 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050201023 Publik Astari (Pembatas Antrian) 0 0 6 3,786,138 6 3,786,138 0 0Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050203999 Alat Pembersih Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3050204001 Lemari Es 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 5 19,520,162 5 19,520,162 0 0Buah
3050204006 Kipas Angin 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204007 Exhause Fan 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204013 Air Curtain 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050205008 Kitchen Set 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206014 Microphone 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206033 Water Filter 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206036 Dispenser 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206045 Coffee Maker 0 0 1 4,950,000 1 4,950,000 0 0Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 0 0 7 38,830,000 7 38,830,000 0 0dummy
3060101036 Microphone/Wireless MIC 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060101037 Microphone/Boom Stand 0 0 1 2,420,000 1 2,420,000 0 0Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 0 0 1 2,794,000 1 2,794,000 0 0Buah
3060101079 Microphone Cable 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102042 Rak Peralatan 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102128 Camera Digital 0 0 3 4,785,000 3 4,785,000 0 0Buah
3060102165 Camera Conference 0 0 1 43,164,000 1 43,164,000 0 0Buah
3060104045 Mesin Barcode 0 0 2 45,463,000 2 45,463,000 0 0Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 0 0 3 2,970,000 3 2,970,000 0 0Buah
3060201010 Facsimile 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3070101049 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum) 0 0 4 4,290,000 4 4,290,000 0 0Buah
3070116008 Hotplate 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080111003 Incubator (Alat Laboratorium Umum) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080111021 Autoclave (Alat Laboratorium Umum) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080111040 Thermometer (Alat Laboratorium Umum) 0 0 1 253,000 1 253,000 0 0Buah
3080111085 PH Meter (Alat Laboratorium Umum) 0 0 1 495,000 1 495,000 0 0Buah
3080111102 Hair Dryer/Spray Dryer/Dryer 0 0 1 206,800 1 206,800 0 0Buah
3080111112 Laminar Air Flow 0 0 1 38,225,000 1 38,225,000 0 0Buah
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3080111125 Refrigerator 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080112073 Micro Pippettes 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080113063 Water Distiling 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080114001 Electrophoresis System 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080116004 Haemocytometer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080117025 PC-Based UV Gel Documentation System 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080118011 Cooler (Alat Laboratorium Makanan) 0 0 1 5,150,000 1 5,150,000 0 0Buah
3080141054 Data Logger (Alat Laboratorium Pertanian) 0 0 3 27,016,600 3 27,016,600 0 0Buah
3080141159 Micrometer 0 0 1 223,000 1 223,000 0 0Buah
3080141304 Vernier Calliper (Alat Laboratorium Pertanian) 0 0 1 223,000 1 223,000 0 0Buah
3080141308 Vortex Mixer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080141396 Alat Pengukur Intensitas Cahaya 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080141397 Alat Pengukur Temperatur (Alat Laboratorium Pertanian) 0 0 1 7,680,300 1 7,680,300 0 0Buah
3080152004 Controller Temperature 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080156083 Thermometer Digital (Alat Laboratorium Lainnya) 0 0 4 16,623,400 4 16,623,400 0 0Buah
3080203090 Lab Water Purifier/Demmeralizer 0 0 1 302,500,000 1 302,500,000 0 0Buah
3080601006 Klorin Meter 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 0 0 2 16,742,000 2 16,742,000 0 0Buah
3100102002 Lap Top 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100102007 Net Book 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100199999 Komputer Unit Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3100202001 Card Reader (Peralatan Mini Komputer) 0 0 2 7,810,000 2 7,810,000 0 0Buah
3100202017 Speaker Komputer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100204001 Server 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3150299999 Alat Pelindung Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3170119019 Blower 0 0 1 2,772,000 1 2,772,000 0 0Buah
3170122024 Incinerator (Heat Generating Equipment) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
6010101001 Monografi 0 0 6 2,588,100 6 2,588,100 0 0Buah
6010301002 Atlas 0 0 0 0 0 0 0 0Buah

62,461,414,931 1,500,899,468 1,886,080,036 62,076,234,363TOTAL


